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MEHIO HA 16 HOABPA 2022 TOOA

3ABTPAK ( € 7-11 [IET)
KALLA MOJ. PUCOBAA C MACITOM
HYAW C $PYKTOBbLIM COKOM
XNEB MWEHWYHBIX
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALLA MO, PUCOBAR C MAC/IOM
YAV C ®PYKTOBBLIM COKOM
XJEB MWEHUYHBIN
UTOro

OBE/ (.C 7-11 NIET)
CAIAT 113 CBEKIb!

L1 113 CB. KATT, KAPT. G* FITVILJLEV[ CO CMETAHOV

KOTHETb! PhIBHBIE C Goycom /
FFOPE KAPTO®ENBHOE ©
HARMTOK IAMOHHBIN

XNEB PXAHOWM
UTOro

OBE[ ( C 12 NET)
CANAT 13 CBEK/bI

LW 18 CB. KAT, KAPT. C MTULIEW CO CMETAHOV

KOTJIETbI PbIBHBIE C COYCOM
MIOPE KAPTO®ENBHOE
HAHMTOKHMMOHHBIM ,

xmzs BXAHON 7 LE oD Ch
e ‘ Mrsr“o' "
' ' nonuHMK
BATPYLLKA C MOBUINOM. "
KOMMOT W3 YEPHOCVBA
BAHAHbI CB. MOPLIMAMMU
UTOro

e GRRC I - o B

FleyXCATER LA
SKOHOMMCT no UEHAM - . 7

;8

UeHa.pyb. BbIXo4.rp. Beniu
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3,23
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20,34
5,78
3,88
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2,45
13,71
27,82
13,57
4,61
2,84
65

4,09
15,52
28,68
16,28
4,61
2,84
72

9,66
9,42
20,92
40

245/5 12,08
200 0,34

50 3,8
16,22

285/10 14,05

200 0,34
60. 4,56
18,95
60. 0,76
250/12,5/5 4,54
50/40 7,68
150. 3,22
200. 0,14
60 2,82
19,01
100 197
250/16/5 5,55
50150 9,38
180. 3,87
200. 0,14
80 3 82
23, 03
75 4,62
200 0,57
133 2
7,19

" COFNACDBAHO

OWPE /OP FUMHA3II Ne 5

TPOSAMOBATIM.

ST

COPOKUHA H.B.
EFOPOBA UK. -

/_’ VNICAEBA W.B.
SHEepreT.

KUpBl ~ YrMEBOABl  LEHH. Kkam.
11,42 36,55 351
0,02 24,53 95
0,4 24,3 119
11,84 85,38 565
13,28 4251 " A08
0,02 2453 ¥ g5
0,48 29,16 142
13,78 96,2 645
9,04 4,56 103 -
6,07 7.8 104
6,66 1, 49 163
5,56 2950 155
0,02 24! 43 95
06" 0,67 126
27,95 70,91 747
15,06 7.65 174
6,96 7,82 114
9,12 12,27 171
6,68 26,41, 197 .
0,02 24,43 96°
06 08 194
3844 7, :fé 875
2,38 28,08 235

0 34,41 136
0,07 97930 U128
2,45 90,42
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